

Årsredovisning för
AB Pinwin Brygghus

559448-2613

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Hörsing
Verkställande direktör

2026-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Pinwin Brygghus, 559448-2613, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AB Pinwin Brygghus framställer öl, cider och must, för närvarande i liten skala och inriktat på Linköping med omnejd

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta verksamhetsår är vårt andra sedan starten och innebär att rutiner börjat sätta sig. Från och med 2025-01-01 redovisar företaget för moms.

Vi har några fasta kunder som vi levererar öl och cider till. Vi deltog med stor framgång på Centralbryggeriets Fölbitarfest.

Den gångna äppelsäsongen var dock en stor besvikelse, få äpplen på träden gjorde att produktionen blev liten. Nästan all försäljning av must 2025 härrör från 2024 års produktion.

Detta är också förklaringen till att vi inte uppnådde våra vinstmål. Positivt var halveringen av alkoholskatten som trädde i kraft sommaren 2025.

Vi har en utpekad ansvarig för kommunikation som väsentligen har förbättrat hemsidan och skapat regelbundenhet i vår närvaro på sociala medier.

Egna aktier

Bolaget äger inte några egna aktier

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	76 962	43 702
Resultat efter finansiella poster	-4 160	-18 828
Soliditet %	62	41

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, vilket speglar en högre försäljningsaktivitet. Resultatet efter finansiella poster är bättre än förra året och indikerar ett förbättrat utfall i bolagets uppbyggnadsfas. Soliditeten har stärkts till 62%, vilket bedöms som mycket gott.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	16 204	-18 828
Balanseras i ny räkning		-18 828	18 828
Erhållna aktieägartillskott		58 000	
Årets resultat			-4 160
Belopp vid årets utgång	50 000	55 376	-4 160

Kommentar

Eget kapital har ökat under året främst till följd av erhållet aktieägartillskott om 58 000 kr. Föregående års förlust har omförts till balanserat resultat och årets resultat uppgår till -4160 kr. Ingen utdelning har lämnats.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 376
Årets resultat	-4 160
Summa	51 216
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	51 216
Summa	51 216

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att årets resultat samt balanserade vinstmedel, totalt 51216 kr, balanseras i ny räkning. Ingen utdelning föreslås

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-13 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 962	43 702
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 851	8 693
Övriga rörelseintäkter		0	8 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 813	61 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 441	-13 443
Handelsvaror		0	-7 672
Övriga externa kostnader		-48 590	-45 603
Personalkostnader		0	-430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 994	-11 433
Övriga rörelsekostnader		0	-2 000
Summa rörelsekostnader		-84 025	-80 581
Rörelseresultat		-4 212	-19 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
Summa finansiella poster		52	458
Resultat efter finansiella poster		-4 160	-18 828
Resultat före skatt		-4 160	-18 828
Årets resultat		-4 160	-18 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	37 284	26 452
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 650	17 875
Summa materiella anläggningstillgångar		55 934	44 327
Summa anläggningstillgångar		55 934	44 327
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		26 210	17 414
Färdiga varor och handelsvaror		11 544	16 923
Summa varulager m.m.		37 754	34 337
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 544	1 300
Övriga fordringar		66	947
Summa kortfristiga fordringar		9 610	2 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 969	34 663
Summa kassa och bank		59 969	34 663
Summa omsättningstillgångar		107 333	71 247
SUMMA TILLGÅNGAR		163 267	115 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 376	16 204
Årets resultat		-4 160	-18 828
Summa fritt eget kapital		51 216	-2 624
Summa eget kapital		101 216	47 376
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 310	68 585
Summa långfristiga skulder		35 310	68 585
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		399	8 230
Skatteskulder		-5 852	-6 292
Övriga skulder		32 194	-2 325
Summa kortfristiga skulder		26 741	-387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		163 267	115 574

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Kommentar

Bolaget innehar inga immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Varulagret av egentillverkade färdiga varor värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen, enligt lägsta värdets princip. Anskaffningsvärdet inkluderar direkt hänförliga kostnader såsom råvaror och arbetskostnader, samt en rimlig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Inga ändrade principer att rapportera.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 263	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 854	33 263
Utgående anskaffningsvärden	55 117	33 263
Ingående avskrivningar	-6 811	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 022	-6 811
Utgående avskrivningar	-17 833	-6 811
Redovisat värde	37 284	26 452

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 497	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 747	22 497
Utgående anskaffningsvärden	29 244	22 497
Ingående avskrivningar	-4 622	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 972	-4 622
Utgående avskrivningar	-10 594	-4 622
Redovisat värde	18 650	17 875

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-08

LINKÖPING

<u>Joakim Per Henrik Hörsing</u>	2026-02-08
Joakim Per Henrik Hörsing	Datum
Verkställande direktör	

<u>Ida Anna Carolina Hörsing</u>	2026-02-08
Ida Anna Carolina Hörsing	Datum
Styrelseledamot	

<u>Maritha Christina Eva-Gun Hörsing</u>	2026-02-08
Maritha Christina Eva-Gun Hörsing	Datum
Styrelseledamot	

<u>Marthin Stig Gösta Hörsing</u>	2026-02-08
Marthin Stig Gösta Hörsing	Datum
Styrelseledamot	